Leading the
Evolution
Advanced approach
on a proven platform
EDWARDS INTUITY Elite バルブシステム
EDWARDS INTUITY Elite バルブシステムは、
「心臓外科医と患者さんのために革新的な弁膜症治療を提供し続ける」という
私たちのコミットメントが形となった製品です。

E
EU
R
O
P
E
98
EDWARDS INTUITY Elite バルブシステム
製品品番
EDWARDS INTUITY Elite
バルブシステム
EDWARDS INTUITY Elite
弁
EDWARDS INTUITY Elite
デリバリーシステム インフレーションデバイス
19mm: 8300KITB19J 8300AB19J 8300DB19J Atrion 96417
21mm: 8300KITB21J 8300AB21J 8300DB21J Atrion 96417
23mm: 8300KITB23J 8300AB23J 8300DB23J Atrion 96417
25mm: 8300KITB25J 8300AB25J 8300DB25J Atrion 96417
27mm: 8300KITB27J※ 8300AB27J 8300DB27J Atrion 96417
バルブシステムのみでの販売となります。 ※受注発注品
サイザー製品品番
サイザートレイキット
1183RTRAYKIT